
Ernæringsassistent eller kok søges til Madhuset i
Nyborg

Brænder du for at lave velsmagende mad – og drømmer du om at blive en del af et stærkt og
humørfyldt team? Så er det måske dig vi søger! 
Vil du være med til at skabe gode måltidsoplevelser i Nyborg?                                      
Vi har fået flere tilfredse kunder, så derfor søger vi nu en faglig stærk og engageret kollega –
uddannet ernæringsassistent eller kok – til en fast stilling på 37 timer om ugen, mulighed for mindre
timetal, vi er fleksible.
Om stillingen:
Arbejdstid mellem kl. 6.00 og 15.00
Senvagt hver 3.-4. uge til kl. 16.30
For nuværende søndagsvagt hver 4. weekend kl. 7.30-13.30
Tiltrædelse: 1. juli eller hurtigst muligt.
Du skal vælge os, fordi:

Du bliver en del af et køkken med stor passion for velsmagende mad.●

Du får en spændende arbejdsdag med varieret arbejdsopgaver.●

Vi har det økologiske spisemærke, og vægter kvalitet og udvikling.●

Du får 27 fantastiske kolleger, der vil fællesskabet og hinanden, vi griner højt sammen.●

Vi forventer, at du:

Er uddannet ernæringsassistent eller kok●

Er faglig stærk og fleksibel.●

Har passion for faget og lyst til udvikling.●

Trives i team – vi løfter i flok.●

Er positiv og bidrager til det gode arbejdsmiljø.●

Har kørekort til personbil.●

Dine primære arbejdsopgaver:

Deltage i fremstillingen af vores kolde og varme retter.●

Servicere vores skønne kunder i Madhusets 3 cafeer.●

Medansvarlig for egenkontrol.●

Om Madhuset:
Madhuset laver mad til hjemmeboende borgere i Nyborg Kommune, til kommunens plejehjem samt
3 aktivcentre. Derudover leverer Madhuset også til interne kommunale arrangementer.
Har overstående vækket din nysgerrighed?
Så send din ansøgning - eller ring til og få en uforpligtende snak med Betina Gadgaard Carstensen,
leder af Madhuset på tlf.: 2141 7690. 
Yderligere information: 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for
lokalløndannelse. Vi gør opmærksom på, at der skal forevises straffeattest inden ansættelse.
Ansøgningsfrist onsdag 6. maj 2026                                          
Ansættelsessamtaler forventes afholdt fredag 8. maj 2026                                                                 
Tiltrædelse 1. juli eller hurtigst muligt
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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